HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
LEILÃO Nº 01/2019
PROCESSO Nº 33/2019
OBJETO: ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL
MODALIDADE: LEILÃO
TIPO: MAIOR LANCE (ART. 45, §1º, INC.IV, DA LEI Nº8666/93) E (ART.53, DA LEI Nº 8.666/93).
O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a adjudicação do Leilão nº 01/2019: Considerando o cumprimento das exigências do
Edital, conforme consta nos autos, resolve HOMOLOGAR os procedimentos do Leilão nº 01/2019,
adjudicando os Lotes: Lote 03 em favor de: Wanderlei Aparecido Martins, CPF: 066.847.218-94, do objeto

previsto no edital, por ter ofertado o lance de R$ 10.050,00; Lote 04 em favor de: Valdeci Aparecido da
Silva, CPF: 071.102.038-83, por ter ofertado um valor de R$ 4.000,00; Lote 05 em favor de: Marcelo
Cabral Tostes, CPF: 120.072.828-95; Lote 06 e Lote 07 em favor de: Marino Lissarassa Foletto, CPF:
623.611.129-49 e Lote 08 em favor de: Robinson Colombari – ME, CNPJ: 08.372.96/0001-61 tudo
conforme consta no referido Processo nº 39/2.017 - Leilão nº 01/2019 conforme consta nos autos da
sessão pública. Inúbia Paulista, 03 de Outubro de 2019. João Soares dos Santos. Prefeito Municipal.